Q/Mtm íci^ia/ da ̂ íUa^-ida (^a/^A'tí,ca de (^%x> ^^^lÀX^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSicamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1283/2022

d/iccerrundcicá) jTTTZií^ §
J6. O^. São Roque, 11 de maio de 2022.

Prezado Senhor, Sx

T-

cóK
'P.Oi
oco
<

cvjt?
o<

Atenciosamente,

(DIEGO COSTA)
Vereador

(M O

5 ̂
cij E

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
co-

as providências necessárias em relação ao serviço realizado de poda de gj)

árvores junto a Estrada do Engenho, já que os galhos de árvore foram

deixados no meio da via pública. g

<tk
c

CO 0

O oj

Q-§Como se pode observar nas imagens anexas, foi <|

feita a poda de árvores no referido local, todavia, após a realização do serviço, >1
os galhos foram deixados no meio da via pública, situação que gera risco à

circulação e a trafegabilidade, podendo, inclusive, ocasionar acidentes. 8 s
UJ o

a
(O

Na certeza de que dispensará especial atenção a ss

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f |
elevada estima e de distinta consideração. ||

"õ)8

.í= to

{oi5

o.DIEGO GOUVEIA DA COSTA o|
ro 0
*5 <0
,0 CO
o ̂
" o
'0 0

O—r

C c0-^
E™
3 °
o o
X)

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM ^8
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque - SP |
amorim@.cpfl.com.br

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 -13:15 6204/2022/cg

a.

a/ma/^ Q/Mu//''UfX/f/h 7A <M> lU^

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i m

w
% ■ - i-í. . ^ " V-

V? . • '^=í« ■«

i

CO
w

3

óòl—

o CD
<

cm9
o<Sço

(N O

5 pí
CVJ £
CO í=:O) O
£2 c
CO —
CD 0
CD »_
'Cf cn

<-^I— c
CO 0
03
ü cc

p< 0
UJ E
>3
2 o05
Oài
O o-
CD P
LU o

>- ro

Q-g
B i
c o
CUÍ;
E-P
B E
'01°

E
o

ro «

.E 'w
m ra
"3
râ «

:!§
o ^
(Ü 0

■5. CO
,0 c/5
ü" ü

V0 CD

o_-
■  1 0

i -£
D)s~

EC

PROTOCOLO N° CETSR 11/05/2022 -13:15 6204/2022/cg

30
o o
•D >_

0
0.